[image: image1.png]

СОВЕТ народных депутатов

МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.02. 2012 года № 121

с. Малая Грибановка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.03.   2007 года № 84   «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

(В редакции решения от 27.06.2011 г. № 91)

  В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании экспертного заключения правового  управлении  правительства  Воронежской области  от 25.01.2012г № 19-49/1122741П,  Совет народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 30.03. 2007 года № 84   «Об утверждения Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:

         1.1. В абзаце 3 раздела 2, п.п. 1 п. 4.4 раздела 4, п. 5.1, 5.2 раздела 5, абзаце 3 п. 6.1 раздела 6 Положения, являющегося приложением к Решению, слова «квалификационный разряд» заменить на  слова «классный чин».

        1.2. П. 5.1 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается   в следующих размерах:

	Классные  чины
	Размер надбавки (рублей)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	Референт муниципальной службы 3 класса
	 1051

	Референт муниципальной службы 2 класса

	Референт муниципальной службы 1 класса

	Советник муниципальной службы 3 класса
	413

	Советник муниципальной службы 2 класса

	Советник муниципальной службы 1 класса

      1.3. П. 5.12 раздела 5 Положения     изложить    в    следующей  редакции:

   «5.12.
Ежемесячное денежное поощрение устанавливается муниципальному служащему с учетом результативности и эффективности его профессиональной служебной деятельности в следующих размерах:
	Наименование должности
	Кратность размера денежного поощрения в должностных окладах

	Заместитель главы администрации
	2

	 Ведущий специалист
	2

	Специалист всех категорий
	2

2. Контроль  за    исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Малогрибановского                                                     Л.А.Мельникова
сельского поселения